2025年6月吉日

お得意先各位

ＵＨＴ株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原材料費や物流費用などの高騰、それらに起因する部材費、諸経費などの

上昇の影響を受け、弊社におきましても製品の安定供給と品質維持のためさまざまな努力

を重ねてまいりましたが、企業努力のみでは吸収しきれない状況となっております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給と品質維持のため、下記

の通り製品価格を改定させていただくこととなりました。

 お得意先様にはご不便をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

【価格改定について】

 実施日：２０２５年１０月１日 ご注文分より

 対象商品：円筒研磨ユニット（ＧＵ-１・ＮＥＷ ＧＵ-１）シリーズ全品番

※詳細は別紙をご参照ください

以上

Unique, Honest & Technology

UHT CORPORATION

■SALES OFFICE

  Phone 0561-38-2101 Fax 0561-38-2108

■ＧＵ－１ 価格改定のご案内

品番 品名 旧価格 新価格

349 ＧＵ-１フルセット 368,000 円 440,000 円

320 ＧＵ-１本体セット 90,000 円 100,000 円

321 №１セット 170,000 円 200,000 円

322 №２セット 170,000 円 200,000 円

323 №３セット 170,000 円 200,000 円

324 №４セット 180,000 円 210,000 円

50012130 №4 セット(逆回転セット) 206,000 円 240,000 円

325 №５セット 200,000 円 240,000 円

301 ハウジングセット 45,000 円 54,000 円

141 標準エアーモーター 50,000 円 60,000 円

142 逆回転エアーモーター 60,000 円 72,000 円

302 工具セット 2,000 円 2,400 円

303 タイミングベルト 2,200 円 2,600 円

304 №４砥石カバー 3,500 円 4,200 円

305 №４切断砥石カバー 5,000 円 6,000 円

306 エアーホース 3,300 円 3,900 円

307 フルセット木箱 16,000 円 19,000 円

308 スピンドル木箱 7,000 円 8,400 円

311 №１スピンドル 80,000 円 96,000 円

312 №２スピンドル 80,000 円 96,000 円

313 №３スピンドル 80,000 円 96,000 円

314 №４スピンドル 80,000 円 96,000 円

50011550 №4 スピンドル(逆回転) 96,000 円 110,000 円

315 №５スピンドル 110,000 円 130,000 円

316 №５用コレットφ0.5－1.0 17,000 円 20,000 円

317 №５用コレットφ1.5－3.0 14,000 円 16,000 円

318 №５用コレットφ4.0－6.0 12,000 円 14,000 円

319 №５用コレットナット 13,000 円 16,000 円

※税抜き価格となります

■ＮＥＷ ＧＵ-１ 価格改定のご案内

品番 品名 旧価格 新価格

399 外研フルセット 280,000 円 330,000 円

50022050 外研フルセット(逆回転) 320,000 円 380,000 円

363 外研本体セット 110,000 円 130,000 円

361 外研Ａセット 240,000 円 280,000 円

362 外研Ｂセット 200,000 円 240,000 円

301 ハウジングセット 45,000 円 54,000 円

143 外研エアーモーター 75,000 円 90,000 円

144 外研逆回転エアーモーター 90,000 円 110,000 円

351 外研工具セット 1,000 円 1,200 円

352 タイミングベルト 2,500 円 3,000 円

331 №６スピンドル 125,000 円 150,000 円

50021140 №6 スピンドル(逆回転) 150,000 円 180,000 円

353 №６砥石バランサー 60,000 円 72,000 円

354 №６砥石フランジセット 16,000 円 19,000 円

355 砥石フランジ抜き治具 5,000 円 6,000 円

356 №６砥石カバー 9,000 円 10,000 円

306 エアーホース 3,300 円 3,900 円

357 外研フルセット木箱 12,000 円 14,000 円

※税抜き価格となります

■ＧＵ－１/ＮＥＷ ＧＵ－１用先端工具 価格改定のご案内

品番 品名 旧価格 新価格  品番 品名 旧価格 新価格

4101 ＳＡ軸付砥石φ3 5,000 円 6,000 円  4402 ＷＡφ48 6,000 円 7,000 円

4102 ＳＡ軸付砥石φ6 6,000 円 7,000 円  4403 １９Ａφ48 6,000 円 7,000 円

4103 ＳＡ軸付砥石φ10 7,000 円 8,000 円  4404 φ75 レジン切断砥石 7,000 円 8,400 円

4111 ダイヤ軸付φ1.0 5,000 円 6,000 円  4411 ダイヤφ48＃100 23,500 円 28,000 円

4112 ダイヤ軸付φ1.5 5,000 円 6,000 円  4412 ダイヤφ48＃200 23,500 円 28,000 円

4113 ダイヤ軸付φ2.0 5,000 円 6,000 円  4431 ＣＢＮφ48＃100 25,500 円 30,000 円

4114 ダイヤ軸付φ2.5 5,000 円 6,000 円  4432 ＣＢＮφ48＃200 25,500 円 30,000 円

4115 ダイヤ軸付φ3.0 5,000 円 6,000 円  4511 ダイヤ軸付φ6.0 13,000 円 15,500 円

4116 ダイヤ軸付φ3.5 5,000 円 6,000 円  4512 ダイヤ軸付φ6.5 13,000 円 15,500 円

4117 ダイヤ軸付φ4.0 5,000 円 6,000 円  4513 ダイヤ軸付φ7.0 13,000 円 15,500 円

4118 ダイヤ軸付φ4.5 5,000 円 6,000 円  4514 ダイヤ軸付φ7.5 13,000 円 15,500 円

4119 ダイヤ軸付φ5.0 5,000 円 6,000 円  4515 ダイヤ軸付φ8.0 13,000 円 15,500 円

4131 ＣＢＮ軸付φ1.0 5,000 円 6,000 円  4516 ダイヤ軸付φ8.5 13,000 円 15,500 円

4132 ＣＢＮ軸付φ1.5 5,000 円 6,000 円  4517 ダイヤ軸付φ9.0 13,000 円 15,500 円

4133 ＣＢＮ軸付φ2.0 5,000 円 6,000 円  4518 ダイヤ軸付φ9.5 13,000 円 15,500 円

4134 ＣＢＮ軸付φ2.5 5,000 円 6,000 円  4519 ダイヤ軸付φ10.0 13,000 円 15,500 円

4135 ＣＢＮ軸付φ3.0 5,000 円 6,000 円  4531 ＣＢＮ軸付φ6.0 13,000 円 15,500 円

4136 ＣＢＮ軸付φ3.5 5,000 円 6,000 円  4532 ＣＢＮ軸付φ6.5 13,000 円 15,500 円

4137 ＣＢＮ軸付φ4.0 5,000 円 6,000 円  4533 ＣＢＮ軸付φ7.0 13,000 円 15,500 円

4138 ＣＢＮ軸付φ4.5 5,000 円 6,000 円  4534 ＣＢＮ軸付φ7.5 13,000 円 15,500 円

4139 ＣＢＮ軸付φ5.0 5,000 円 6,000 円  4535 ＣＢＮ軸付φ8.0 13,000 円 15,500 円

4201 ＳＡφ19 4,500 円 5,400 円  4536 ＣＢＮ軸付φ8.5 13,000 円 15,500 円

4202 ＷＡφ19 4,500 円 5,400 円  4537 ＣＢＮ軸付φ9.0 13,000 円 15,500 円

4203 １９Ａφ19 4,500 円 5,400 円  4538 ＣＢＮ軸付φ9.5 13,000 円 15,500 円

4211 ダイヤφ20＃100 15,000 円 18,000 円  4539 ＣＢＮ軸付φ10.0 13,000 円 15,500 円

4212 ダイヤφ20＃200 15,000 円 18,000 円  4601 ＳＡφ100 9,800 円 11,500 円

4231 ＣＢＮφ20＃100 16,500 円 19,800 円  4602 ＷＡφ100 9,800 円 11,500 円

4232 ＣＢＮφ20＃200 16,500 円 19,800 円  4603 １９Ａφ100 9,800 円 11,500 円

4301 ＳＡφ32 4,800 円 5,700 円  4611 ダイヤφ100＃100 40,000 円 48,000 円

4302 ＷＡφ32 4,800 円 5,700 円  4612 ダイヤφ100＃200 40,000 円 48,000 円

4303 １９Ａφ32 4,800 円 5,700 円  4613 ダイヤφ100＃400 40,000 円 48,000 円

4311 ダイヤφ32＃100 20,000 円 24,000 円  4614 フランジ付ダイヤφ100 56,000 円 67,000 円

4312 ダイヤφ32＃200 20,000 円 24,000 円  4631 ＣＢＮφ100＃100 45,000 円 54,000 円

4331 ＣＢＮφ32＃100 21,000 円 25,000 円  4632 ＣＢＮφ100＃200 45,000 円 54,000 円

4332 ＣＢＮφ32＃200 21,000 円 25,000 円  4633 ＣＢＮφ100＃400 45,000 円 54,000 円

4401 ＳＡφ48 6,000 円 7,000 円  4634 フランジ付ＣＢＮφ100 61,000 円 73,000 円

※税抜き価格となります